GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SLATINE
Trg sv Josipa 10, Slatina
tel: 551-357, fax: 551-143, e-mail: gradska.uprava@slatina.hr

1. Mario Poljak, predsjednik 091/6003387 mario.poljak@slatina.hr

2. Kresimir Stimac, potpredsjednik 098/9833287 kresimir.stimac@slatina.hr

3. Boris Presecan, ¢lan 099/2751597 boris.presecan@slatina.hr

4. Krunoslav Stimac, ¢lan 098/9833283 krunoslav.stimac@slatina.hr

5. Vjekoslav Hess, ¢lan 091/6022024 vjekoslav.hess@slatina.hr

6. Krunoslav Sarabok, ¢lan 099/2714297 krunoslav.sarabok@slatina.hr
Napomena:

Sve informacije o izborima za VMO mogu se dobiti svakim radnim danom na adresi Gradskog izbornog povjerenstva
od 7:00 do 15:00 sati.

DEZURSTVO:
SUBOTA, 14. SIJECNJA 2023. 8:30 — 13:00 SATI
NEDJELJA, 15. SIJECNJA 2023. 8:30 — 13:00 SATI




